CHAMPIONNAT DU GERS Triplettes Feminins 2019

Qualifiées pour le Championnat Régional,

Qualifiees pour le Championnat de
le 30/05 a Villefranche de Rouergue

France, les 20 et 21/07 a Saverdun (09)

Résultats FINALE

Nom de I'équipe - n° du comité ou ligu

Championnes du Gers Triplettes

L. . Score
Féminines 2019
DE LUCA KATIA LARDENOIS MARLENE
BERNAR STEPHANIE LANNES CELINE 10 -
BEGUE SEVERINE DESBARATS ANNICK 13
(0320201/BEZOLLES/032) (0320308/BASSOUES/032)
Résullats 1/2 FINALE
Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Score
MILLIER VALERIE DE LUCA KATIA
MALONNI GEORGETTE BERNAR STEPHANIE 3-13
CETTOLO DOMINIQUE BEGUE SEVERINE
(0320401/ENDOUFIELLE/032) (0320201/BEZOLLES/032)
LARDENOIS MARLENE GHIRARDO KARINE
LANNES CELINE HUILLET MARTINE 13-
DESBARATS ANNICK GRASSOTTO CHRISTELLE 12
(0320308/BASSOUES/032) (0320222/O0RDAN LARROQUE/032)
Résultats 1/4 de Finale
Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Score
GHIRARDO KARINE GENSAC VERA
HUILLET MARTINE ANGELONI SANDRINE 13-4
GRASSOTTO CHRISTELLE CONTE SYLVIE
(0320222/ORDAN LARROQUE/032) (0320409/PUYCASQUIER/032)
SENTEX DANIELLE LARDENOIS MARLENE
DUBOS CARINE LANNES CELINE 3-13
HECKEL MALORY DESBARATS ANNICK
(0320208/CONDOM/032 ) (0320308/BASSOUES/032)
FOREST MARION DE LUCA KATIA
NAVARRE HELENE BERNAR STEPHANIE 8-13
PAPAREL ARLETTE BEGUE SEVERINE
(0320100/AIGNAN/032) (0320201/BEZOLLES/032)
MONTANE MALAURY MILLIER VALERIE
MONTANE ARLETTE MALONNI GEORGETTE 7.13
GIRAL CATHY CETTOLO DOMINIQUE
( 0320315/MIRANDE/032 ) ( 0320401/ENDOUFIELLE/032)
Résultats 8 eme
Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Nom de I'équipe - n° du comité ou ligue Score
FOREST MARION DEVEZE JAMILA
NAVARRE HELENE BEGUE FRANCOISE 13-9
PAPAREL ARLETTE BRUZAT PATRICIA
( 0320100/AIGNAN/032 ) (0320406/MONFORT BAJONNETTE/032 )



MARABISO COLETTE
BENAZET MARIE ANNE
ROCQUES DOMINIQUE

(0320210/FLEURANCE/032)

GHIRARDO KARINE
HUILLET MARTINE
GRASSOTTO CHRISTELLE
(0320222/0RDAN LARROQUE/032 )

MILLIER VALERIE
MALONNI GEORGETTE
CETTOLO DOMINIQUE

( 0320401/ENDOUFIELLE/032)

MONTANE MALAURY
MONTANE ARLETTE
GIRAL CATHY
( 0320315/MIRANDE/032 )

VIVES MARIE LINE

MAURY SYLVETTE

LORT GEORGETTE
(0320229/SAINT JEAN POUTGE/032 )

MARTIN OCEANE
LACOSTE JACKIE
BARO JOCELYNE

( 0320312/LALANNE ARQUE/032 )

FIGADERE MELYNDA
LADOUES AUDREY
LADOUES MANON

(0320201/BEZOLLES/032 )

SENTEX DANIELLE
DUBOS CARINE
HECKEL MALORY
(0320208/CONDOM/032)

GABARRA VIRGINIE
BINA ANNIE
GABARRA ISABELLE
(0320413/MONTESTRUC/032 )

BROUSTET MARIE ROSE
MICHEL MELANIE
CULOS VALERIE

( 0320410/SAMATAN/032 )

DUMAS ISABEL
GERMA KATIA
DELUC LAURENCE
(0320308/BASSOUES/032 )

GENSAC VERA
ANGELONI SANDRINE
CONTE SYLVIE
( 0320409/PUYCASQUIER/032 )

DE LUCA KATIA
BERNAR STEPHANIE
BEGUE SEVERINE
(0320201/BEZOLLES/032)

LARDENOIS MARLENE
LANNES CELINE
DESBARATS ANNICK
(0320308/BASSOUES/032)

Résultats 16 éme

(Case Grisée : Equipe Perdante)

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue

CLAES LUCIE
(0320409/PUYCASQUIER/032 )

GHIRARDO KARINE
(0320222/ORDAN LARROQUE/032)

PHILIP BERNADETTE
( 0320209/EAUZE/032 )

FALLIERO CLAUDE
(0320110/PLAISANCE/032)

ZECCHIN FABIENNE
(0320127/MANCIET/032 )

CAZAUX STEPHANIE
(0320100/AIGNAN/032 )

CAUSSADE PATRICIA
( 0320209/EAUZE/032 )

SENTEX DANIELLE
(0320208/CONDOM/032 )

LARDENOIS MARLENE
(0320308/BASSOUES/032)

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue

FIGADERE MELYNDA
(0320201/BEZOLLES/032)

CAMARAZO AURELIE
( 0320420/ROQUEFORT/032)

DE LUCA KATIA
(0320201/BEZOLLES/032)

DUMAS ISABEL
(0320308/BASSOUES/032)

MARABISO COLETTE
(0320210/FLEURANCE/032)

MILLIER VALERIE
(0320401/ENDOUFIELLE/032)

DEVEZE JAMILA
(0320406/MONFORT BAJONNETTE/032)

DANZAS JOSIANE
(0320218/LECTOURE/032)

DUPUY ADELINE
(0320110/PLAISANCE/032 )

13-9

13-8

13-6

Score

*%

*%

*%

*%

*%

*%



(0320229/SAINT JEAN POUTGE/032)

(0320300/PETANQUE AMICALE JOYEUSE

Terrain

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

GABARRA VIRGINIE

(0320413/MONTESTRUC/032)

BOUZAC BRIGITTE
(0320316/MONBARDON/032 )

VIVES MARIE LINE

SAINT MARTIN KARINE
( 0320402/GIMONT/032 )

MAINELLA MARIE LINE
( 0320408/PREIGNAN/032 )

GROSLIER NATHALIE

CORACIN SYLVETTE
(0320402/GIMONT/032 )

MONTANE MALAURY
(0320315/MIRANDE/032)

BELLOT NICOLE
(0320208/CONDOM/032 )

BROUSTET MARIE ROSE
( 0320410/SAMATAN/032 )

GENSAC VERA
( 0320409/PUYCASQUIER/032 )

MARTIN OCEANE

No

19

40

62

41

54

32

51

49

AUSCITAINE/032 )

FOREST MARION

(0320100/AIGNAN/032)

(0320312/LALANNE ARQUE/032)

FAURE NICOLE
(0320403/ISLE JOURDAIN/032 )

Résultats Par Equipes

Nom de I'équipe - N° du comité ou ligue

MILLIER VALERIE
MALONNI GEORGETTE
CETTOLO DOMINIQUE

( 0320401/ENDOUFIELLE)

GHIRARDO KARINE
HUILLET MARTINE
GRASSOTTO CHRISTELLE

(0320222/ORDAN LARROQUE)

PESANDO MARIE ANGE
TELLIER CHRISTELLE
MENASPA LAURENCE

(0320232/VALENCE SUR BAISE)

LAPORTE SANDRINE
MOLINARO MICHELE
SANCHEZ GENEVIEVE
(0320321/PAVIE)

CAPDECOMME MARION
BACQUE CHRISTINE
MIGNARDI ANNICK
(0320415/STE CHRISTIE)

ZECCHIN FABIENNE
MUNOZ ANNE-MARIE
LAPART DOMINIQUE
(0320127/MANCIET)

BONNEVALLE MURIEL
DECUIGNIERE MARIE LUCE
MILHAROUX MELANIE
(0320434/SAINT ANDRE)

CAMARAZO AURELIE
CAMARAZO CHRISTIANE
COSTENARO MARIE ROSE
(0320420/ROQUEFORT)

GROSLIER NATHALIE
ADER MARIE-CHRISTINE

BURGUNDER MARIE HELENE

Résultats Championnats

Perdant en Demi-Finale

Perdant en Demi-Finale

Perdant Poule 1 Partie Barrage

Perdant Poule 1 Partie PP

Perdant Poule 2 Partie Barrage

Perdant 16 eme

Perdant Poule 2 Partie PP

Perdant 16 eme

Perdant 16 eme

*%

*%

*%

*%

*%

*%

*%



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

27

50

47

20

11

16

56

12

45

29

14

55

(0320300/PETANQUE AMICALE JOYEUSE

AUSCITAINE)

DUCOR CHARLENE

DUCOR ESTELLE

BON JOSETTE

( 0320213/GONDRIN LAUREAT)

CHAUMAR SABINE
DUCHAMPS MARIE ROSE
MONTEGUT CHRISTIANE
(0320434/SAINT ANDRE)

DUMAS ISABEL
GERMA KATIA

DELUC LAURENCE
(0320308/BASSOUES)

GENSAC VERA
ANGELONI SANDRINE
CONTE SYLVIE

( 0320409/PUYCASQUIER)

CABIANCA SANDRINE
DAUGA LAURENTINE

LABADIE VERONIQUE
(0320104/ESTANG)

DE LUCA KATIA
BERNAR STEPHANIE
BEGUE SEVERINE
(0320201/BEZOLLES)

PELLEFIGUE LUCETTE
PICARD CATHERINE
PENTO NADIA

( 0320305/AUTERRIVE)

SENTEX DANIELLE
DUBOS CARINE
HECKEL MALORY
(0320208/CONDOM)

BROUSTET MARIE ROSE
MICHEL MELANIE
CULOS VALERIE

( 0320410/SAMATAN)

CLEMENT HELENE
BONNET ALINE
LARTIGUE JOSETTE

(0320329/CASTELNAU D'ANGLES)

SAINT JEAN VANESSA
JOURNET BERNADETTE
LUSSAGNET LAURE
(0320110/PLAISANCE)

FAURE NICOLE

RIBAUT BRIGITTE
CASTEL ALBERTE
(0320403/ISLE JOURDAIN)

LACROIX MARIE CHRISTINE
MERCIER JOCELYNE
MERCIER PRISCILLA
(0320235/CAZENEUVE)

FILHOL SANDRINE
CIVIT YVELINE

Perdant Poule 3 Partie Barrage

Perdant Poule 3 Partie PP

Perdant 8 éme

Perdant en Quart

Perdant Poule 4 Partie Barrage

Perdant Finale

Perdant Poule 4 Partie PP

Perdant en Quart

Perdant 8 eme

Perdant Poule 5 Partie PP

Perdant Poule 5 Partie Barrage

Perdant 16 eme

Perdant Poule 6 Partie PP

Perdant Poule 6 Partie Barrage



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

53

46

52

25

48

60

13

10

30

26

28

39

DAIGNAN COLETTE
(0320417/STE MARIE)

VIVES MARIE LINE
MAURY SYLVETTE
LORT GEORGETTE
(0320229/SAINT JEAN POUTGE)

MAINELLA MARIE LINE
BARBE MARIE-HELENE
FERREOL NATHALIE

( 0320408/PREIGNAN)

DUMOUCH JOSIANE
MOUDENS CHRISTINE
SANCHEZ MARYSE
(0320303/AUCH LA HOURRE)

BOURSE MARTINE
FACCINI NICOLE

ROUILLAN WILLIANNE
(0320226/SAINT CLAR)

SAINT MARTIN KARINE
PERESSIN EMILIE
PAULUZZI NATHALIE
(0320402/GIMONT)

CLAES LUCIE

BERGES ROXANE
GOUZENNE FABIENNE
(0320409/PUYCASQUIER)

ESCOS NOELLE
MITTERRAND DOMINIQUE
DUBAU LAETITIA
(0320117/URGOSSE)

CUGINI ELIANE

MARMORAT KRISTINE
GROSJEAN VERONIQUE
(0320329/CASTELNAU D'ANGLES)

FIGADERE MELYNDA
LADOUES AUDREY
LADOUES MANON
(0320201/BEZOLLES)

MARTIN OCEANE
LACOSTE JACKIE
BARO JOCELYNE
( 0320312/LALANNE ARQUE)

MALECAZE CELINE
ESCALANT NADIA
ZORILLA SARAH

( 0320402/GIMONT)

FOREST MARION
NAVARRE HELENE
PAPAREL ARLETTE
( 0320100/AIGNAN)

BAUMGARTH VIRGINIE
FILARTIGUE PAULINE
RENARD MARJORIE
(0320213/GONDRIN LAUREAT)

GABARRA VIRGINIE
BINA ANNIE

Perdant 8 eme

Perdant 16 eme

Perdant Poule 7 Partie PP

Perdant Poule 7 Partie Barrage

Perdant 16 eme

Perdant 16 eme

Perdant Poule 8 Partie Barrage

Perdant Poule 8 Partie PP

Perdant 8 eme

Perdant 8 eme

Perdant Poule 9 Partie Barrage

Perdant en Quart

Perdant Poule 9 Partie PP

Perdant 8 eme



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

58

36

21

43

31

33

61

38

18

35

22

57

GABARRA ISABELLE
(0320413/MONTESTRUC)

MARTINS SANDRINE
NICOLETTI LEA
FRANC SYLVIE
(0320412/URDENS)

BOUZAC BRIGITTE
DASTUGUE ALINE
BOUZAC HELENE

( 0320316/MONBARDON)

CABIANCA LEA

DUMAS JOSETTE
UNGARO MARIE-THERESE
( 0320104/ESTANG)

FALLIERO CLAUDE
NOUGUE DESSUS YOLANDE
JUSTRABEAU SANDRA
(0320110/PLAISANCE)

SANSAS SANDRINE

DEBAT SIMONE

MOUDENS CELINE

( 0320303/AUCH LA HOURRE)

DANZAS JOSIANE
GASTEBOIS VIVIANE
ROIRAND GISELE
(0320218/LECTOURE)

VERNETTI EVELYNE

TAUPIAC DOMINIQUE
CHARDELIN CAMELIA
( 0320405/MAUVEZIN)

DELORME CHRISTIANE
LAFLEUR REINE
VACCARO FRANCOISE
(0320117/URGOSSE)

DEVEZE JAMILA
BEGUE FRANCOISE
BRUZAT PATRICIA

(0320406/MONFORT BAJONNETTE)

NOGUES VIVIANE
NOGUES SYLVIE
ROUCAU JOCELYNE

(0320306/La Pétanque Sportive Barranaise)

PHILIP BERNADETTE
PORTOLES FRANCOISE
ROSINA MARTINE
( 0320209/EAUZE)

MONTANE MALAURY
MONTANE ARLETTE

GIRAL CATHY

( 0320315/MIRANDE)

BOUZIGON SYLVIE
DUTAC VERONIQUE
CASSOTO SYLVETTE

( 0320210/FLEURANCE)

MONTAMAT MARTHE
LATAPIE MARTINE

Perdant Poule 10 Partie Barrage

Perdant 16 eme

Perdant Poule 10 Partie PP

Perdant 16 eme

Perdant Poule 11 Partie Barrage

Perdant 16 eme

Perdant Poule 11 Partie PP

Perdant Poule 12 Partie PP

Perdant 8 eme

Perdant Poule 12 Partie Barrage

Perdant 16 eme

Perdant en Quart

Perdant Poule 13 Partie Barrage

Perdant Poule 13 Partie PP



T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

T.0

44

15

59

37

34

23

24

17

42

VERDAULON GENEVIEVE

( 0320410/SAMATAN)

LARDENOIS MARLENE
LANNES CELINE
DESBARATS ANNICK

( 0320308/BASSOUES)

DUPUY ADELINE
BERNADET SYLVIE
PENOTTI AURORE
(0320110/PLAISANCE)

BELLOT NICOLE
QUINSAC NELLY

DE SA LINHARES MARIA

( 0320208/CONDOM)

SANGALLI GERALDINE
SOBESTO SANDRINE
SANGALLI HONORINE
(0320412/URDENS)

BON RENEE

ROUAULT SYLVIANE
LAMOTHE YVETTE

( 0320316/MONBARDON)

CREBESSEGUES GINA
BUTTIGIEG BEATRICE
KAUFFMAN VALERIE
( 0320405/MAUVEZIN)

CAZAUX STEPHANIE
BEZOMBES SONIA
SERIEYS CARINE

( 0320100/AIGNAN)

MARABISO COLETTE

BENAZET MARIE ANNE
ROCQUES DOMINIQUE
(0320210/FLEURANCE)

CORACIN SYLVETTE
BAILOT CHANTAL
ESCALANT MELISSA
(0320402/GIMONT)

CAUSSADE PATRICIA
CAUSSADE MATHILDE
GIRAUDO CHRISTINE
(0320209/EAUZE)

SILVANI VERONIQUE
BARTHE BRIGITTE
ALLAIN CAMILLE

( 0320110/PLAISANCE)

Vainqueur

Perdant 16 eme

Perdant 16 eme

Perdant Poule 14 Partie PP

Perdant Poule 14 Partie Barrage

Perdant Poule 15 Partie Barrage

Perdant 16 eme

Perdant 8 eme

Perdant 16 eme

Perdant 16 eme

Perdant Poule 16 Partie Barrage



